3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

09.08.2017                                                                                                            № 1211
О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом
В соответствии со статьёй 689 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа,
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Разрешить администрации Находкинского городского округа заключить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом, расположенным по адресу: г. Находка, ул. Прибрежная, 63, согласно перечню (прилагается) с Находкинской городской физкультурно-спортивной общественной организацией Бейсбольный клуб «Морские львы», сроком на три года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                              Е.И. Воронин

	Приложение
к решению Думы

Находкинского городского округа

от 09.08.2017 № 1211

	ПЕРЕЧЕНЬ

	муниципального имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь, кв.м.
	Адрес (месторасположение) объекта
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Здание административное лит. 47
	45,70
	г. Находка, ул. Прибрежная, 63
	1974

	2
	Здание технического творчества лит.28
	27,70
	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 1
	1970

	3
	Здание кухни лит.38
	86,00
	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 5
	1975

	4
	Здание холодильная камера лит.41
	26,70
	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 10
	1975

	5
	Здание гаража для катков лит.53
	35,40
	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 15
	1989

	6
	Здание кухни лит.40
	301,50
	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 17
	1975

	7
	Здание прачечной лит.43
	147,30
	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 18
	1989

	8
	Здание насосной над скважиной лит.60
	15,10
	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 11
	1973

	9
	Здание общежития лит.50
	439,20
	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 12
	1979

	10
	Здание столовой лит. 35
	220,6
	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 6
	1975

	11
	Здание склада лит.54
	148,20
	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 16
	1976

	12
	Здание медицинского пункта лит.31
	228,30
	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 19
	1980

	13
	Здание хозяйственного сарая лит.59
	152,50
	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 20
	1970

	14
	Здание топливной насосной лит.61
	18,50
	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 11
	1976

	15
	Здание спальный корпус лит.5

	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 7
	1975

	16
	Здание спальный корпус лит. Д

	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 3
	1974

	17
	Здание спальный корпус лит. 8

	г. Находка, ул. Прибрежная, 63 строение 4
	1995

	18
	Водопроводная башня

	г. Находка, ул. Прибрежная, 63
	1980

	19
	Внешние электрические сети

	г. Находка, ул. Прибрежная, 63
	1979

	20
	Бассейн

	г. Находка, ул. Прибрежная, 63
	1995

	21
	Очистные сооружения

	г. Находка, ул. Прибрежная, 63
	1980

	22
	Сети слабого тока

	г. Находка, ул. Прибрежная, 63
	1980

	23
	Теплофикация

	г. Находка, ул. Прибрежная, 63
	1979

	24
	Канализация

	г. Находка, ул. Прибрежная, 63
	1979

	25
	Водопровод

	г. Находка, ул. Прибрежная, 63
	1979

	26
	Замощенная асфальтная дорога

	г. Находка, ул. Прибрежная, 63
	1973

	27
	Септик

	г. Находка, ул. Прибрежная, 63
	1979

	28
	Внешние электрические сети

	г. Находка, ул. Прибрежная, 63
	1979